
RESOLUÇÃO Nº 2
de 07 de novembro de 2019

Designa Vereadores para comporem as Comissões Permanentes

deste Poder Legislativo.

O Vereador Almir de Oliveira Ávila, Presidente da Câmara Municipal de

Camapuã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e

na forma regimental, designa Vereadores para compor as Comissões

Permanentes desta Emérita Casa de Leis: d) Considerando a composição

partidária dos vereadores desta Câmara; e) Considerando as disposições

constantes do regimento interno desta Augusta Casa de Leis, da Lei

Orgânica Municipal e da Constituição da República, a respeito da

proporcionalidade parlamentar; f) Considerando, enfim, indicação, pelas

bancadas partidárias, dos vereadores para compor as Comissões

Permanentes. RESOLVE:

DO GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAPUÃ,

Estado de Mato Grosso do Sul, aos 15 de fevereiro de 2.017.

ALMIR DE OLIVEIRA ÁVILAPresidente

Resolução Nº 2/2019 - 07 de novembro de 2019

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em 


